

---

# Ystrøm Venture Holding I ApS

**CVR-nr.: 42841110**

Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2025**

---

**Kuno Foldager Quitzau Ystrøm**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ystrøm Venture Holding I ApS  
Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

CVR-nr.: 42841110  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 121 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.508</b>	<b>-13.783</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.508</b>	<b>-13.783</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		125.406	109.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.583	2.590
Andre finansielle indtægter		125	140
Øvrige finansielle omkostninger		-638	-1.426
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>120.968</b>	<b>96.836</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>120.968</b>	<b>96.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.653	0
Overført resultat		79.315	96.836
<b>I alt</b>		<b>120.968</b>	<b>96.836</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.406	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>165.406</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.406</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.673	132.090
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>124.673</b>	<b>132.090</b>
Likvide beholdninger		2.130	38.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>126.803</b>	<b>170.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>292.209</b>	<b>170.603</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.653	0
Overført resultat		132.200	52.885
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>213.853</b>	<b>92.885</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.800	40.800
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		32.556	31.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.356</b>	<b>77.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.356</b>	<b>77.718</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>292.209</b>	<b>170.603</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	83.753
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>123.753</b>
Nettoopskrivninger primo	-83.753
Andel i årets resultat	125.406
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>41.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.406</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hintly ApS, København	70,96%
Nordic Scaleup ApS, København	100,00%
SMB partner ApS, København	100,00%

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0